
1° CATEGORIA

1° Lordo ROBERTO TOMSI MONTECATINI TERME 30

1° Netto PIERLUIGI GAGLI PARCO FIRENZE 36

2° Netto GIUSEPPE ANGIOLUCCI PARCO FIRENZE 36

3° Netto GILBERTO FRESCHI PARCO FIRENZE 35

2° CATEGORIA

1° Netto GIACOMO ANGIOLUCCI FIRENZE UGOLINO 34

2° Netto ROBERTO LEPRI PARCO FIRENZE 32

3° Netto EZIO PECCHI CASENTINO 31

1° Ladies MARZIA CHECCUCCI ABBADIA 24

1° 70 - OVER 70 PINO MARZANO PAVONIERE 30

1° 60 - OVER 60 MARCO TOZZINI PARCO FIRENZE 33

AGIS SENIOR TOUR

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 26 maggio 2022

FOGLIO PREMIAZIONI



1° TOMSI ROBERTO MONTECATINI TERME 16 S 30

2° GAGLI PIERLUIGI PARCO FIRENZE 9 S 27

3° ANGIOLUCCI (*) GIUSEPPE PARCO FIRENZE 15 S 22

4° FRESCHI GILBERTO PARCO FIRENZE 16 S 20

5° TOZZINI (*) MARCO PARCO FIRENZE 18 S 17

6° BURACCHI (*) MARCELLO VALDICHIANA 17 S 16

7° LOTTI MASSIMO ABBADIA 18 S 15

PIERI ANTONIO PAVONIERE 20 S 15

9° BULLERI CLAUDIO FIRENZE UGOLINO 21 S 13

CARIFI CARLO BELLOSGUARDO 15 S 13

ZINGONI ANDREA CENTANNI 17 S 13

12° GONNELLI LUIGI PAVONIERE 21 S 8

13° ROSI FABIO TIRRENIA 21 S N.R.

GENEROSO GIUSEPPE PAVONIERE 17 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

AGIS SENIOR TOUR del 26-05-2022

giovedì 26 maggio 2022 15.58.33 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TOMSI ROBERTO MONTECATINI TERME 16 S 45

2° GAGLI PIERLUIGI PARCO FIRENZE 9 S 36

ANGIOLUCCI GIUSEPPE PARCO FIRENZE 15 S 36

4° FRESCHI GILBERTO PARCO FIRENZE 16 S 35

5° TOZZINI MARCO PARCO FIRENZE 18 S 33

6° BURACCHI MARCELLO VALDICHIANA 17 S 32

PIERI ANTONIO PAVONIERE 20 S 32

8° LOTTI MASSIMO ABBADIA 18 S 30

9° ZINGONI ANDREA CENTANNI 17 S 29

10° BULLERI CLAUDIO FIRENZE UGOLINO 21 S 28

GONNELLI LUIGI PAVONIERE 21 S 28

12° CARIFI CARLO BELLOSGUARDO 15 S 26

13° ROSI FABIO TIRRENIA 21 S N.R.

GENEROSO GIUSEPPE PAVONIERE 17 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

AGIS SENIOR TOUR del 26-05-2022

giovedì 26 maggio 2022 15.58.31 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ANGIOLUCCI GIACOMO FIRENZE UGOLINO 35 S 34

2° LEPRI ROBERTO PARCO FIRENZE 22 S 32

3° PECCHI EZIO CASENTINO 30 S 31

MARAVIGLIA MASSIMO BELLOSGUARDO 27 S 31

5° MARZANO PINO PAVONIERE 22 S 30

LUPORINI LUCIANO VICOPELAGO 32 S 30

7° MONTICINI STEFANO ALISEI PIETRASANTA 27 S 29

MAIOLI MAURO PAVONIERE 24 S 29

9° SILIBERTO FRANCESCO BAGNAIA 21 S 28

10° SCATTONE GIUSEPPE SODOLE 28 S 26

BELLACCI FABRIZIO ABBADIA 29 S 26

12° DI LORENZO NICOLA FIRENZE UGOLINO 28 S 24

FRANCHI UMBERTO PAVONIERE 34 S 24

LOIERO ANGELO PARCO FIRENZE 25 S 24

CHECCUCCI MARZIA ABBADIA 35 S L 24

16° GODI ANDREA ROBERTO PAVONIERE 34 S 22

17° MELLINI CARLO CASENTINO 28 S N.R.

COCCI LUCIANO PAVONIERE 36 S N.R.

SANTINI ANTONIO VALDICHIANA 27 S N.R.

ROMANO HAAS MARIE LUISE PAVONIERE 23 S L N.P.

SANDRETTI ROBERTO PAVONIERE 25 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

AGIS SENIOR TOUR del 26-05-2022

giovedì 26 maggio 2022 15.58.35 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


